
VINLISTA
BUBBLIGT

EL MAR CAVA, Brut reserva
SPA

NV DUVAL-LEROY Brut organic
Champagne, FRA

2012 Dom Pérignon Brut Vintage
Champagne, FRA

2008 NICOLAS FEUILLATTE, 
Cuvée palmes D’or
Champagne, FRA

2008 THIÉNOT, Cuvée Stanislas Blanc de
Blancs Extra Brut
Champagne, FRA

NV DEUTZ Brut
Champagne, FRA

ROSÉ 

RÖTT

rosemary fingerling potato, olive crumble, mint
chimmichurri, onion lamb jus

VITT/ORANGE

125/650

180/950

4500

2650

1895

1390

2022 FORTANT TERRIOR LITTORAL  
Chardonnay, Languedoc-Roussillon, FRA

2022 DOMAINE DE L'ENCLOS
Chardonnay, Chablis, FRA

2022 CLOS BATEAU, Ousia
Chardonnay, Gamay, Beaujolais, FRA

2020 J-C BOISSET, Les moutots
Aligoté, Bourgogne, FRA

2021 D CORDIER, Macon Milly-Lamartine 
Chardonnay, Bourgogne, FRA

2020 DOMAINE CORDIER,
Pouilly-Fuissé 1er Cru
Chardonnay, Bourgogne, FRA

2022 MAIRE ET FILS, Cote du Jura
Grand heritage tradition
Chardonnay, Jura, FRA

2022 DOMAINE LAPORTE
Sauvignon blanc, Sancerre, FRA

2020 AB INITIO, Preso
M de bourgogne, Folle blanche, Loire, FRA

2022 JEAN BICHER 
Pinot Gris, Alsace, FRA

2022 JOSEPH DE MAISTRE,
Le Prieuré blanc
Sauvignon blanc, Loire, FRA

2021 MASTROBERARDINO, 
Fiano di avellino
Fiano, Kampanien, ITA

2020 ALFREDO MAESTRO, Consuelo
Albillo, Castillo y Léon, SPA

2022 FORJAS DEL SALNÉS, Leirana
Albariño, Rias Baixas, SPA

2022 TESTALONGA 1500ml
Baby bandito Keep on punching
Chenin blanc, Swartland, RSA

2021 PHILIPP KUHN, Tradition
Riesling, Pfalz, GER

2021 JOH.JOS PRÜM, 
Graacher himmelreich Kabinett
Riesling, Mosel, GER

2022 WEINGUT BRAND 'Stein & Fels'
Riesling kabinett, Pfalz, GER

2022 WEINGUT BRAND, Wilder Satz
Müller-thurgau, Pinot blanc, Riesling, 
Pfalz, GER

2021 MICHAEL GINDL,  
Michi's Farm Orange
WelschrieslinG, Chardonnay, Weinviertel, AUT

2022 FORTANT TERRIOR LITTORAL 
Grenache, Pays d'Oc, FRA

2022 P.CHAVIN, Côtes de Provence
Grenache, Cinsault, Provence, FRA

2022 JOSETTA SAFFIRIO, Langhe Rosato
Nebbiolo, Piemonte, ITA

2022 CHRISTIAN TSCHIDA, 
Himmel Auf Erden Rosé
Blaufränkisch, Burgenland, AUT

2020 FORTANT TERRIOR LITTORAL
Cab.sauvignon, Languedoc-Roussillon, FRA

2021 ANDRÉ BRUNEL
Cuvée Sommelongue Côtes-du-Rhône 
Grenache, Rhône, FRA

2020 ANDRÉ BRUNEL
Châteauneuf-du-Pape Les Cailloux
Grenache, Mourvédre, Syrah,  Rhône, FRA

2020 CLOS BATEAU, Croix Pennet
Gamay, Beaujolais, FRA

2021 MOMMESSIN, Fleurie
Gamay, Beaujolais, FRA

2020 CHARLES JOGUET, 
Chinon les petites roches
Cab franc, Loire, FRA

2016 L’HOSPITALET DE GAZIN, Pomerol
Merlot, Cab sauvignon, Cab franc, Bordeaux, FRA

2017 CHATEAU LATOUR Á POMEROL
Merlot, Bordeaux, FRA

2022 CIACCI PICCOLOMINI D'ARAGONA
Sangiovese, Merlot, Toscana, ITA

2021 AURIEL "G"
Grignolino, Piemonte, ITA

2018 AZELIA
Barolo, Piemonte, ITA

2021 AZELIA, 
Dolcetto d'alba bricco dell'oriolo
Dolcetto, Piemonte, ITA

2021 JOSETTA SAFFIRIO
Nebbiolo, Piemonte, ITA

2022 ARIANNA OCCIPINTI, SP68
Frappato, Nero d'Avola, SIC

2021 ENVÍNATE, Benje Tinto
Listan prieto, Tintilla, Teneriffa

2020 EL MARUJO, Crianza
Tempranillo, Rioja, SPA

2021 ALFREDO MAESTRO, El marciano
Garnacha, Castillo y Léon, SPA

2018 FERRER BOBET
Carignan, Grenache, Priorat, SPA

2022 CRYSTALLUM, Peter Max
Pinot Noir, Western Cape, RSA

2022 TESTALONGA 1500ml
Baby bandito Follow your dreams
Carignan, Swartland, RSA

2021 AU BON CLIMAT
Pinot Noir, Santa barbara country, USA

2020 ROCKLIN RANCH
Pinot Noir, Monterey, USA

2020 ROCKLIN RANCH
Cabernet Sauvignon, Monteray, USA

2022 PUSZTA LIBRE!
Zweigelt. St Laurent, Pinot noir, Burgenland, AUT

2021 CHRISTIAN TSCHIDA, Kapitel I
Cab franc, Zweiglet, Burgenland, AUT
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160/720
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150/670
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175/800
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175/790

1295

165/750

180/810

895

185/830

155/695

770

995

995

1300

1025

165/750

920

150/670

1050

165/750

145/650

160/750

725

895

790

1300

165/750

1350

155/700

160/740

165/780



DRYCK

COCKTAILMENY

FATÖL BRUTES-CUVÉES  

CIDERFLASKÖL

ALKOHOLFRITT 

Fråga efter stjärcocktailmeny.
Bakom menyn står 

Hugo Örn & Fredrik Degen

Sparkling 
ciderPERONI 35 CL  

PERONI 1,4 L KANNA

BRYGGMÄSTAREN EKO 35 CL 
BRYGGMÄSTAREN EKO 1,4 L KANNA

85
335

79
315

BRYGGMÄSTAREN, MELLANÖL 33 CL

DUVEL MOORTGART 33 CL

BREWDOG, IPA 33 CL

DISCO BALLS, NEIPA 44 CL

MEDGES ALE, PALE ALE  44 CL

PANGPANG PUSHER 33CL

KÖNIG LUDWIG, WEISSBIER 50 CL

SPATEN 50 CL

GLUTENFRI SAN MIGUEL 33 CL

69

84

79

110

100

95

89

89

78

TOOT YOUR OWN HORN
Swedish apples (Vealthy, Cox Pomona)

ALL THE FEELS 
Swedish apples and Japanese flowering
quince

WAY UP HERE  
Swedish apples, pears and cherries

BLAK STOC 33 CL 

GOLDEN CIDER ÄPPLE 33 CL

78

75

ODDBIRD SPARKLING WINE 20 CL

APOLINARE NO 6 
äpple, vinbär, lime, fänkålsfrö

APOLINARE NO 7
äpple, blåbär, citron, dragon

SOLSKEN LEMONAD 33 CL

RSCUED JUICE 25 CL

LÄSK 33 CL

GOLDEN CIDER 0,5% 33 CL

MIKKELLER 0,3% ÖL 33 CL

ALKOHOLFRI BRYGGMÄSTAREN 33 CL

NORDAQ KOLSYRAT VATTEN 75 CL

105

69

69

395/FL

KAFFE

KAFFE/TE

ESPRESSO

DUBBEL ESPRESSO

CAPPUCCINO

LATTE

ESPRESSO MARTINI

IRISH COFFE

HOT SHOT

42

40

45

49

49

179

179

110

65

50

45

69

69

65

40

https://www.tryffelsvinetsvinklubb.se/?ursprungsland=piemonte
https://www.tryffelsvinetsvinklubb.se/?ursprungsland=piemonte

